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OnuncaHune ToBapa

Knacc TouHocTn no FOCT 29329 - cpegHwuii
Bblbopka Macchl Tapbl M3 fnana3oHa B3BelLnBaHUs
[wnarHocTrka HemcnpaBHoCTEl

MembpaHHas knaesuartypa

MnaTpopma 13 HepXaBeroLLein cTanm

OCHOBHblE XapaKTepUCTUKN:

basoBasi egnHmua
Mpoussoautens
BbicoTa, MM
WnpnHa, mm
MoLLHOCTb, KBT
Bec, kr
HanpsxeHve, B
CtpaHa

wT

Cas

105

325

0.01

4,7

220

KOPEA (PECMNYB/INKA)




MnTaHue ot cetn

NHTepdpeiic RS-232C

TexHnyeckme xapakTepucTUK:

Mogens AD 2,5 AD 5 AD 10 AD 25 AD 5H AD 10H AD 20H
Hanb6onbwnii npegen B3gewmsanus, kr 2,55 10 255 10 20
HanmeHbLunii npegen B3gewwmBanus, r 20

LleHa noBepoYHOro AeneHns n AMCKPETHOCTb
oTcyeta, r0,51250512

MutaHue: ot ceTn HanpsxeHne: 110 ~ 240B YactoTa: 49~51Iy4
MoTpebnsemast MOWHOCTL, BT He 6onee 7

Bbl6opka Macchl Tapbl, He 6onee, kr 2,55 9,98 9,955 10 20
[nanasoH pabounx Temnepartyp, &deg;C -10 ~ +40

Tun gucnnes BakyyMHO-NHOMUHECLEHTHBIN

Mabaputbl, MM 350 &times; 325 &#215;105

Pa3mepsbl nnargopmbl, MM 340 &#215; 215

Macca, kr, He 6onee 4,7



